UBND THÀNH PHỐ ĐIỆN BIÊN PHỦ

PHÒNG NỘI VỤ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Số: 271/TTr-PNV                            Điện Biên Phủ, ngày 09 tháng 6 năm 2025

TỜ TRÌNH

Về việc đề nghị ban hành thông báo đánh giá, xếp loại tập thể lãnh đạo,

tập thể đơn vị và viên chức lãnh đạo, quản lý các trường học thuộc

UBND thành phố, năm học 2024 – 2025

Kính gửi: Chủ tịch Ủy ban nhân dân thành phố Điện Biên Phủ.

Căn cứ Quyết định số 02/2022/QĐ-UBND ngày 23/12/2022 của UBND

thành phố Điện Biên Phủ ban hành quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và

cơ cấu tổ chức của phòng Nội vụ thành phố Điện Biên Phủ;

Căn cứ kết quả lấy phiếu ý kiến của tập thể lãnh đạo UBND thành phố ngày

09/6/2025. Phòng Nội vụ xây dựng dự thảo thông báo kết quả đánh giá, xếp loại

tập thể lãnh đạo, tập thể đơn vị và viên chức lãnh đạo, quản lý các trường học

thuộc UBND thành phố, năm học 2024 - 2025.

(Có dự thảo kèm theo)

Phòng Nội vụ kính trình Chủ tịch UBND thành phố ký ban hành Thông báo

kết quả đánh giá, xếp loại./.

Nơi nhận:

- Như trên,

- Lưu VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Mai Trọng Thuyết

		2025-06-10T06:59:56+0700

		2025-06-11T09:05:33+0700